



# CEMİYET

29 TEMMUZ 2020 ÇARŞAMBA

YIL: 45

SAYI: 186

## MERSİN'DE VAHŞİ DEPOLAMA TARİH OLUYOR

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, hem mevcut çevre sorunlarını hem de oluşabilecek çevre sorunlarını en aza indirebilmek adına sürdürülebilir bir çevre politikası ile önemli bir çalışmaya daha imza attı. Başkan Seçer, Mersin'in bazı ilçelerinde bulunan vahşi depolama alanlarının tamamen ortadan kaldırılması için önemli bir çalışma başlatarak çevreye olan duyarlılığını bir kez daha ispatladı.

### Hazirandan bu yana vahşi depolama yapılmıyor

Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı tarafından Haziran ayı itibarıyla 13 ilçenin tamamına hizmet verecek şekilde ilçe belediyelerine yakın alanlara konuşlandırılan 9 adet katı atık aktarma istasyonları ile katı atıklar vahşi depolanmıyor. İlçelerde biriken çöpler, belediyelerin taşıyabileceği en yakın alanlara kurulan aktarma istasyonları sayesinde doğaya bırakılmıyor ve bu aktarma istasyonlarına taşıyor. Bu noktadan sonra Mersin Büyükşehir Belediyesi devreye girerek, tüm maliyeti ve iş gücünü üstleniyor ve katı atıkları en uzak ilçelerden alarak bertaraf tesisine götürüyor. Başkan Seçer'den çevre için önemli adım

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, hem mevcut çevre sorunlarını hem de oluşabilecek çevre sorunlarını en aza indirebilmek adına sürdürülebilir bir çevre politikası ile önemli çalışmalara imza atıyor. Başkan Seçer'in çevre adına yaptığı devrim niteliğindeki son çalışma da vahşi depolama alanlarının islahına yönelik oldu. Başkan Seçer, Mersin'in bazı ilçelerinde bulunan vahşi depolama alanlarının tamamen ortadan kaldırılması için çalışma

başlatarak çevreye olan duyarlılığını bir kez daha ispatladı. Haziran ayında başlayan uygulama ile Mersin Büyükşehir Belediyesi sayılı büyükşehirlerden biri haline geldi.

**Katı atık aktarma istasyonları 13 ilçenin tamamına hizmet verecek şekilde kuruldu**  
Büyükşehir, özellikle Mersin merkezine uzak kalan ilçelerde daha fazla hissedilen katı atıkların bertaraf probleminde sürdürülebilir bir çözüm üretmek amacıyla başlattığı katı atık aktarma istasyonları projesi ile ilk etapta Yenisehir, Toroslar, Tarsus, Akdeniz, Mezitli, Erdemli ve Silifke ilçelerinin katı atıklarını topluyor. İkinci etapta Çamlıyayla ve Gülnar ilçelerinde hayata geçirilen hizmet, Başkan Seçer'in önemli adımları ile Anamur, Aydıncık, Bozyazı ve Mut ilçelerine de genişletilerek 13 ilçenin tamamına hizmet vermeye başladı.

**İlçelerin 1500 ton atığı her gün taşıyor**  
Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, tüm maliyeti ve iş yükünü üstlenerek, her gün ilçe belediyeleri tarafından toplanan ve 1500 tona yaklaşan evsel nitelikli katı atığı aktarma istasyonları aracılığı ile Mersin merkez, Tarsus ve Silifke'de bulunan Katı Atık Düzenli Depolama Tesisleri'ne taşıyor.



### Atıklar önce ayrıştırılıyor, sonra bertaraf ediliyor

Düzenli depolama sahalarına taşınan katı atıklar, önce ayrıştırmaya tabi tutuluyor ve geri dönüştürülebilir atıklar geri dönüşüme gönderiliyor. Arta kalan organik atıklar düzenli depolanarak ortaya çıkan metan gazından elektrik enerjisi üretiliyor. Üretilen elektrik enerjisi ile hem kent ekonomisine hem de ülke ekonomisine katkı sağlanıyor. Büyükşehir Belediyesi'nin 60 bin konutun aydınlanmasını sağlayacak elektrik enerjisi ürettiği bertaraf tesisleri bundan sonra daha fazla elektrik üretecek.

### Yüzey suları ve yeraltı suları artık kirlenmeyecek

Özellikle temiz su havzalarında biriktirilen katı atıklardan ortaya çıkan sızıntı suları yerin altına inerek hem toprağı hem de suyu kirliliyor. Zaman zaman içme suyuna karışan bu sızıntı suları insan sağlığına zarar veriyor. Sızıntı sularının karıştığı yeraltı suları ise tarım alanlarının sulamasında kullanılınc

ürünler zarar görüyor. Önce toprağı kirleten ve içerisinde barınan canlılara zarar veren sızıntı suları karıştığı suları kirlenerek daha sonra tarım alanlarına ve içme suyuna zarar veriyor.

Yeraltından denizlere ulaşmayı başaran sızıntı suları, hem Akdeniz'e hem de içerisinde barındırdığı binlerce tür deniz canlısına zarar veriyor. Adeta doğa ve insan katli olan bu sızıntı suları, vahşi depolama alanlarının varlığı ile yüzlerce yıldır doğaya ciddi zararlar veriyor. Başkan Seçer'in attığı adımla vahşi depolama alanlarının su ve toprak rezervlerine verdiği zararlar bundan sonra ortadan kaldırılmış olacak.

### "13 ilçemizin çöpi düzenli depolama alanlarımıza taşıyor"

Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Dr. Bülent Halisdemir, yaklaşık 2 milyon nüfusa sahip Mersin'de katı atık yükünün çok ciddi oranlarda olduğunu belirtti. Büyükşehir tarafından Mersin'de bulunan vahşi depolama alanları olarak belirtilen 43 düzensiz katı atık depolama alanının halk ve çevre sağlığı için kaldırıldığını dile getiren Halisdemir, "13 ilçemizde çöp aktarma istasyonu kurduk, 13 ilçemizin çöpi düzenli depolama alanlarımıza taşıyor. Vahşi çöp depolama alanları yeraltı sularımızı kirlletiyordu, yangınlara neden oluyordu. Yüzey sularımızı kirlletiyordu, koku, haşere oluşuyordu ve sera etkisi dediğimiz iklim değişikliğine neden olan karbondioksitten 21 kat daha tehlikeli metan gazının oluşumuna neden oluyordu. Biz bu metanın faydaya dönüştürülmesi yolunda çalışmalar yapıyoruz, böylece atıl durumdaki bir atığı faydaya dönüştürmüş oluyoruz" dedi

# MERSİN'E "NEŞELİ GÜNLER"

İKİ YENİ KREŞ

ADİLE NAŞİT KREŞİ VE  
MÜNİR ÖZKUL KREŞİ  
HAYIRLI OLSUN.



Vahap Seçer

T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR  
BELEDİYE BAŞKANI



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ